CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN ĐIỂM TƯƠNG ĐƯƠNG
 [

                           Kính gửi:
· Ban Giám hiệu trường Đại học Ngoại ngữ - ĐHĐN;
· Phòng Đào tạo Trường Đại học Ngoại ngữ - ĐHĐN.
Tôi tên là: ……………………………………………………………………………...
Ngày sinh: …………………………………Nơi sinh: ………………………………..
Hiện đang học lớp: …………………………………………………………………….
Khóa: …………………………………………………………………………………..
Hệ đào tạo: Vừa làm vừa học
Số điện thoại liên hệ:…………………………………………………………………..
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị quý cấp cho tôi được chuyển điểm tương đương môn học, cụ thể như sau:
	TT
	Môn học
để chuyển điểm(của trường …)
	Số ĐVHT
	Điểm
	Môn học
xin chuyển điểm tương đương (của trường ĐHNN)
	Số ĐVHT
	Ghi chú

Kính đề nghị quý cấp xem xét và giải quyết.
Trân trọng./.
          Đà Nẵng, ngày……tháng……năm 20…
                                                                                             Người làm đơn

                                                                                        (Ký, ghi rõ họ và tên)
Mẫu 18/ĐT